

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756  
 Vytnes, s.r.o.  
 Hviezdoslavova 439/6  
 979 01 Rimavská Sobota  
 DIČ : 2023865756

Miesto podn.: Rimavská Sobota  
 IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875  
 Č.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX  
 Slovenská sporiteľna a.s.

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 37831771 IČ DPH SK2021642502  
 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERS-  
 KOU ŠKOLOU

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC  
 Účet:

Dátum dodania: 29.05.2019  
 Dátum vyhotovenia: 31.05.2019  
 Dátum splatnosti: 14.06.2019

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovn.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

4187	EUROOBAL A4 / kus	20%	100	kus	0.0192	0.023	2.30
9948	OBALKY C 6 samolep/025ks	20%	2	bal	0.4167	0.500	1.00
10590	ZIADOST O pracov.volno 279	20%	2	kus	0.6750	0.810	1.62
3281	DOVOLENKA obyč 012	20%	2	kus	0.5833	0.700	1.40
1591	MAPA PAP ODKL TR KLOP 253	20%	2	kus	0.1167	0.140	0.28
1001	MAPA PAP BEZ KLOPA fareb	20%	10	kus	0.0667	0.080	0.80
7130	SPONY 32mm /75ks	20%	2	bal	0.2417	0.290	0.58

Doklad: 62026 / N1852 zo dňa: 03.05.2019 Spolu za doklad: 7.98

3488	TABULA KORK 90x120	20%	1	kus	19.0417	22.850	22.85
5564	OBALKYarof 290x370 H18	20%	5	kus	0.2250	0.270	1.35
4950	OBAL A4 relido farebný kus	20%	5	kus	0.4167	0.500	2.50
9656	OBAL A4 relido A856	20%	2	bal	2.6000	3.120	6.24
8354	XEROX A4/80 ŠTANDmultiPAP	20%	10	bal	3.0000	3.600	36.00

Doklad: 62176 / N1868 zo dňa: 13.05.2019 Spolu za doklad: 68.94

881	ČB tlač A4/1 11-50 strán	20%	48		0.1000	0.120	5.76
831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	190		0.2500	0.300	57.00
5319	LAMIF A4 080/216x303 leskl	20%	4	kus	0.0833	0.100	0.40
33	Lamin 080-100/220x307 A4	20%	4		0.5000	0.600	2.40
4187	EUROOBAL A4 / kus	20%	300	kus	0.0192	0.023	6.90
11598	Pohar far 0.18l/10ksjF6539	20%	2	bal	0.3500	0.420	0.84
10889	LEP PASKA OBO50mmx25m67725	20%	2	kus	1.9750	2.370	4.74
1517	KRIEDA MILAN/12 fareb BEZp	20%	2	bal	0.5583	0.670	1.34
7622	KRIEDA MILAN/10 biela BEZp	20%	2	bal	0.4417	0.530	1.06
1978	LEP PASKA 48x66mULITHtrans	20%	1	rol	0.5250	0.630	0.63
12677	LEP PASKA 19x66m 67019	20%	2	rol	0.3250	0.390	0.78
8808	Taska VEĽKÁ viacnás.použit	20%	1	kus	0.4333	0.520	0.52
13280	Tanier pvcFA o22cm/2065349	20%	3	bal	1.7083	2.050	6.15
19585	Gumičky 50gr mix	20%	1	bal	0.5417	0.650	0.65
13879	MIKSKOS 60L/20 60x70 ECO	20%	1	bal	1.6417	1.970	1.97

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec	
Došlo dňa: 9.6.2019	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 110	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vyhovuje: <i>kyt</i>

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
11369	ZOSIT A5 písanka/písmenaDI	20%	2	kus	0.4917	0.590	1.18
10450	OMALOV A4 učíme sa počítať	20%	1	kus	2.4917	2.990	2.99
11367	OMALOV A4 barvy, tvary,	20%	1	kus	2.4917	2.990	2.99
9948	OBALKY C 6 samolep/025ks	20%	1	bal	0.4167	0.500	0.50
9924	OBALKY C 5 samolep/25 ks	20%	1	bal	0.7083	0.850	0.85
8443	Omaľovanka A5	10%	8	kus	0.3545	0.390	3.12
5200	ZOSIT 511 A5 linajkovany	20%	10	kus	0.1333	0.160	1.60
10576	Servítky farebné 3/20 mix	20%	2	bal	1.2500	1.500	3.00
3246	RYCHLOV PVC A4 fareb	20%	10	kus	0.1625	0.195	1.95
8712	BALON bal smaile :-)	20%	2	bal	1.6250	1.950	3.90
10298	TASKA A4 pvc summer A1830	20%	1	kus	1.0250	1.230	1.23
2051	RYCHLOV ZAVES A4	20%	10	kus	0.1500	0.180	1.80

Doklad: 62179 / N1871 zo dňa: 13.05.2019 Spolu za doklad: 116.25

12465	FIX FINELINER 97 sada/4	20%	20	bal	1.1250	1.350	27.00
12739	PERO gul/4 sada olejové	20%	20	bal	1.5833	1.900	38.00
8334	BLOK A5 70 lis link ŠPIvic	20%	16	kus	0.5000	0.600	9.60
2558	BLOK A5 50 lis link ŠPI	20%	4	kus	0.5667	0.680	2.72
875	ČB tlač A4/1 1-10 strán	20%	2		0.1167	0.140	0.28
1580	ETIK A4 nedel UHERbieleMAT	20%	1	kus	0.1500	0.180	0.18
5319	LAMIF A4 080/216x303 leskl	20%	1	kus	0.0833	0.100	0.10
33	Lamin 080-100/220x307 A4	20%	1		0.5000	0.600	0.60
66	Negrafické úkony/min/15min	20%	1		1.6667	2.000	2.00

Doklad: 62385 / N1898 zo dňa: 23.05.2019 Spolu za doklad: 80.48

12224	TON BROTHER TN-1030/1050EC	20%	1	kus	8.2500	9.900	9.90
-------	----------------------------	-----	---	-----	--------	-------	------

Doklad: 62519 / N1910 zo dňa: 29.05.2019 Spolu za doklad: 9.90

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
10 %	2.84	0.28	3.12
20 %	233.69	46.74	280.43
Spolu:	236.53	47.02	283.55
		Základ dane:	236.53

SUMA NA ÚHRADU 283.55 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako DODACÍ LIST !

Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S  
PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:.....č.OP.:.....

Percento penalizácie : 0.1%

Percento penalizácie: 0.5 %

Predajňa: Vytnes, s.r.o.

Vyhotovil: Správca systému

Hviezdoslavova 439/6

979 01 Rimavská Sobota

**VYTNES, s.r.o.**  
Hviezdoslavova 439/6  
979 01 Rimavská Sobota  
IČO: 47437219  
IČ DPH: SKA023555756

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus